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Fundacja Aktywności Fizycznej i Zdrowia - Sport Support ogłosiła VI edycję Programu Lider Animator.

Projekty można zgłaszać przez cały rok.

Partnerem technicznym programu jest firma Coca-Cola, a partnerem wspierającym –

Ministerstwo Sportu i Turystyki.

Program skierowany jest do lokalnych animatorów realizujących różnego rodzaju programy

zajęć rekreacyjnych, wydarzenia i imprezy o charakterze rodzinnym skupione wokół idei

wspólnie i aktywnie spędzonego czasu.

Celem programu jest:

1. Propagowanie działań integracyjnych, jako jednego z kluczowych elementów wspierania

i rozwoju lokalnych społeczności. Wyszukiwanie, promowanie i wspieranie projektów

integrujących społeczność lokalną.

2. Stworzenie bazy dobrych praktyk w zakresie projektów integracji społecznej.

3. Aktywizowanie i zwiększenie efektywności działań animatorów społeczności lokalnych.

4. Promowanie na forum ogólnopolskim wyróżniających się animatorów życia społecznego.

5. Skłanianie do osobistego wysiłku oraz rozwijanie umiejętności pracy zespołowej w

zakresie organizowania zajęć rekreacyjnych i wydarzeń o charakterze rodzinnym.

6. Inspirowanie do opracowywania i realizowania projektów dostosowanych do potrzeb

środowiskowych i tradycji lokalnych.

Projekty mogą dotyczyć realizacji nowych inicjatyw, rozszerzenia lub kontynuowania

działalności związanej ze zgłoszonymi projektami.

Warunkiem uczestniczenia w programie jest:

a. ukończenie 18-tego roku życia;

b. napisanie projektu z zakresu integracji społecznej wpisującego się w ideę wspólnie i

aktywnie spędzanego czasu lub opisanie zakresu swojej działalności społecznej oraz

wykonanie prezentacji zgłoszonego materiału;

c. zarejestrowanie projektu na stronie internetowej programu poprzez poprawne

wypełnienie pól formularza zgłoszeniowego.

Projekty mogą być zgłaszane przez:

a. osoby realizujące je na rzecz placówek oświatowych, wychowawczych, jednostek

samorządu terytorialnego, fundacji oraz stowarzyszeń;

b. osoby będące członkami stowarzyszeń, fundacji;

c. osoby pracujące albo współpracujące z placówkami oświatowymi, wychowawczymi,

jednostkami samorządu terytorialnego, jak też innymi podmiotami gospodarczymi, w

tym także prowadzące własną działalność gospodarczą.

Projekty można zgłaszać przez cały rok kalendarzowy.



Autorzy najlepszych projektów otrzymają wsparcie organizacyjne, produktowe i merytoryczne

dla ich codziennej działalności oraz realizowanego projektu. Decyzja o przyznaniu wsparcia

finansowego i jego wysokości zostanie przekazana autorowi projektu po zweryfikowaniu i

zaakceptowaniu budżetu projektu przez organizatora programu. Autorzy najlepszych projektów

zostaną zaproszeni do udziału w Akademii Lidera Animatora, gdzie wezmą udział w szkoleniu

oraz będą mieli możliwość osobistego zaprezentowania swoich projektów przed Komisją w

formie prezentacji.

Więcej informacji można znaleźć pod adresem: http://lideranimator.pl/regulamin
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